

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 6 по ул. Тимирязева за 2021 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой распределяют жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ЯНВАРЬ	44178,34	373 235,30	74 224,34	72 206,31	375253,33	-333874,16	-18406,16	9	
ФЕВРАЛЬ	32595,85	375253,33	72 097,76	45 530,78	401820,31	-30046,00	-28027,97	9	13.2.33.38.52.53.55.59.66
МАРТ	36321,08	401820,31	78 945,39	66 169,71	414595,99	-39501,91	-12934,93	9	13.2.33.38.52.53.55.59.66
АПРЕЛЬ	37347,50	414595,99	71 977,51	49 802,96	436770,54	-42624,31	-29848,63	9	13.2.33.38.52.53.55.59.66
МАЙ	44891,20	436770,54	78 042,29	69 253,85	445558,98	-34630,01	-12455,46	9	13.2.33.38.52.53.55.59.66
ИЮНЬ	32532,65	445558,98	67 157,68	69 922,05	442794,61	-33151,09	-24362,65	9	13.2.33.38.52.53.55.59.66
ИЮЛЬ	106190,03	442794,61	74 426,38	59 844,99	457376	-34625,03	-37389,40	9	13.2.33.38.52.53.55.59.66
АВГУСТ	46198,70	457376	60 012,91	51 812,75	457376	31763,65	46345,04	9	13.2.33.38.52.53.55.59.66
СЕНТЯБРЬ	33808,30	465576,16	69 763,38	58 525,61	465576,16	-13814,21	-5614,05	9	13.2.33.38.52.53.55.59.66
ОКТЯБРЬ	29756,91	476813,93	62 075,32	47 222,65	476813,93	-35955,08	-24717,31	9	13.2.33.38.52.53.55.59.66
НОЯБРЬ	33426,79	491666,6	59 414,65	63 144,38	491666,6	-32318,41	-17465,74	9	13.2.33.38.52.53.55.59.66
ДЕКАБРЬ	240807,70	487936,87	60 477,25	43 533,07	487936,87	-25987,86	-29717,59	9	13.2.33.38.52.53.55.59.66
Итого за год	718055,05	828614,86	696969,11	504881,05	180330,45	-44433,97	2679,78	9	13.2.33.38.52.53.55.59.66

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

-13,34 % (гр.2/гр.4)

3,03 % (гр.2/гр.5)

84,11 % (гр.5/гр.4)

97,06 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3198,97
			Управление и учети РЦ						20897,88
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
26	56	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМПЫ В ПОДЪЕЗДЕ № 4	1	0,5	0,5	291,96		145,98
26	56	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
27	56	ЗАЯВКА	РЕГУЛИРОВКА СТОЯКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
29	20	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ХВС, ГВС	3	2,5	7,5	291,96		2189,70
24		ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛЕКТРИКИ НА ДОМ	1	3,00	3,00	291,96		1751,76
21	56	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
14	6	ЗАЯВКА	ЗАКРЫТИЕ ЭЛЕКТРИКА В ПОДЪЕЗДЕ № 1	1	0,50	0,50	291,96		145,98
26	12	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
25		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
18		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,09	291,96		318,50
14		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
6		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
11		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
28		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		18,58
26		ПОДВАЛ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
26		ПОДВАЛ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
28		ПОДВАЛ	УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	4	0,53	2,13	291,96		622,85
28		ПОДВАЛ	УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	4	0,53	2,13	291,96		622,85
15		ПОДВАЛ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						3111,74
			Деятельность общего характера						4161,14
									607,51
									44178,34

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 360,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жители для обслуживания дома)

Фактическая оплата

74224,34	72206,31	2018,03
----------	----------	---------

Долг (+) неоплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

13,37

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12

			Уборка придомовой территории							3198,97
			Управление и услуги РЦ							20897,88
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							2588,16
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96			185,79
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96			185,79
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96			371,59
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96			371,59
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96			185,79
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96			345,04
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,30	2,60	291,96			759,10
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96			371,59
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМПЫ В СПУСК В ПОДВАЛ	1	1,5	1,5	291,96			437,94
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕРЫ НАПРЯЖЕНИЯ ВВОДНОГО КАБЕЛЯ	1	1	1	291,96			291,96
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96			145,98
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕЖИВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА	1	1,00	1,00	291,96			291,96
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕГУЛИРОВКА СТОЯКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,50	0,50	162,6			81,30
17	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	НУМЕРАЦИЯ ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	1	1,50	1,50	291,96			437,94
16	ПОДЪЕЗД 5	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96			583,92
				Итого						863,56
				Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						17,16
				Фактически начислено исходи на расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						72097,76
				Фактическая оплата						45530,78
				Долг (+) переплата (-)						26566,98

Отчет о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						3198,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						20897,88
9	77	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТЕЖКАЮЩИХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ХВС	2	1	2	291,96		2588,16
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96		583,92
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		345,04
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	0,64	1,91	291,96		371,59
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		557,38
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		291,96
									238,88

19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96				
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,46	0,92	291,96				132,71
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96				267,63
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96				371,59
12	ПОДВАЛ	ЗАЯВКА	МОНТАЖ ПОРУЧНЕЙ НА 1 ЭТАЖЕ	2	0,41	0,82	291,96				238,88
3	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ КРАНА ДЛЯ НАБОРА ВОДЫ ХВС	3	2,50	7,5	291,96				2581,70
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	3	1	3	291,96				1195,88
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	1	0,50	0,50	291,96				145,98
ИТОГО											
Детальность общего характера											
1600,00											
712,94											
36321,08											

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагает жильцы для обслуживания дома)

78945,39

Фактическая оплата

66169,71

Долг (+) переплата (-)

12775,68

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9+гр.10+11)
2	3	4	Уборка прилегающей территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						2450,45
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						20897,88
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		2588,16
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,43	0,86	291,96		371,59
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		250,25
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		291,96
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		185,79
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		291,96
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		132,71
5	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	1,00	1	291,96		91,24
23	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	2,00	4	291,96		1167,84
15	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,5	291,96		583,92
16	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,5	291,96		145,98
14	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,5	291,96		145,98
15	ПОДВАЛ	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,83	1,67	291,96		145,98
16	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	2	2,00	4,00	291,96		486,60
5	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ РП НА ПРЕДЕТ ЗАПАХА ЭЛ.ПРОВОДКИ	1	0,50	0,50	291,96		1167,84
29	36,38	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	2,00	2,00	291,96		145,98
30	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	5,00	10,00	291,96		583,92
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	1,00	3,00	291,96		2919,60
			Детальность общего характера	2	0,27	0,55	291,96		875,88
			ИТОГО						159,25
									682,82
									37347,50

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (прельский) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)	71977,51
Фактическая оплата	49802,96
Долг (+) предплат (-)	22174,55

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2450,45
			Управление и услуги РЦ						20897,88
6			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						322,52
4			ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЕЦ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
6			ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
11			ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
14			МОНТАЖ И ПОДКЛЮЧЕНИЕ РОЗЕТКИ В ШКАФУ РП	2	3,50	7,00	291,96		2043,72
11			ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
11			ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	2,00	4,00	291,96		1167,84
11			ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ГВС, ОТОПЛЕНИЯ ДЛЯ РСО	2	1,00	2	291,96		583,92
19			ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ ПОД УКЛАДКУ АСФАЛЬТА	3	7,00	21	291,96		6131,16
17			ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ ПОД УКЛАДКУ АСФАЛЬТА	3	7,50	22,5	291,96		6569,10
19			ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1	291,96		291,96
17			ЗАЯВКА	2	1,00	2	291,96		583,92
21			ЗАМЕНА ОТОПКОМОШЕГО КРНАА СИСТЕМЫ ХВС	3	1,00	3	291,96		875,88
28			ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	1,50	1,5	291,96		437,94
21			ЗАКРЫТИЕ ШЕДЕЙ НА КРЫШЕ	1	1,00	1	291,96		291,96
17			РЕВИЗИЯ КОНТАКТНЫХ СОЕДИНЕНИЙ НА ЭЛ. СЧЕТЧИКЕ	1	1,00	1	291,96		291,96
17			ЗАЯВКА	2	0,32	0,64	291,96		185,79
24			ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
21			ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		132,71
31			ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,39	0,78	291,96		227,08
28			ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,68	1,36	291,96		398,13
			ИТОГО						77,32
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						44891,20
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (прельский) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)						17,16
			Фактическая оплата						78042,29
			Долг (+) предплата (-)						69253,85
									8788,44

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2450,45
			Управление и услуги РЦ						20897,88
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1294,08
1	2	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	2,00	4,00	291,96		2335,68
4		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	1,00	3,00	291,96		875,88
7		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,80	1,60	291,96		467,14
11		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
15		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,90	291,96		262,76
26			АВАРИЙНАЯ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
24		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
21		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		18,58
28		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
18		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
22		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	4,00	4,00	395,25		1581,00
			Деятельность общего характера						783,23
<b>ИТОГО</b>									
				17,16					32532,65

**Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам**

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м.(максимально возможная (пределах) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+) передлата (-) 69922,05  
-2764,37

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2450,45
			Управление и услуги РЦ						20897,88
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2426,40
1		ПЛАНОВАЯ	УСТРОЙСТВО ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
1		ПОДБЕД 2	ЗАЯВКА	1	0,33	0,33	291,96		97,32
			ВООСТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ						74882,91
			ЯМОЧНЫЙ РЕМОНТ АСФАЛЬТОВОБЕТОННОЙ ДОРОГИ ПО СМЕТЕ						311,42
26		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,53	1,07	291,96		311,42
30		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62

23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,63	1,25	291,96		364,95
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
12	ПОДЪЕЗД 2	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2	291,96		583,92
5	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92
30	6	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ БАЛКОННОЙ ПЛИТЫ	1	0,70				1255,18
				Итого					106190,03
				Итого					17,16

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м.(максимально возможная (пресельни) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

74426,38

Долг (+) переплата (-)

59844,99

14581,39

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и учеты РЦ						2450,45
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						20897,88
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		1941,12
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,67	1,33	291,96		340,62
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		389,28
9	47	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ВОДОСТОКА С АВТОВЫШКИ	3	0,25	0,75	291,96		340,62
9	47	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ВОДОСТОКА С АВТОВЫШКИ	3			291,96		218,97
9		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КРОВЛИ С АВТОВЫШКИ	3	0,75	2,25	291,96		400,00
10		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КРОВЛИ С АВТОВЫШКИ	3			291,96		656,91
12	ЧЕРДАК	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ОКОН	2					1200,00
10	24	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ НА ХВС ГВС	2	1,50	3,00	291,96		875,88
12		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	3	2,50	7,50	291,96		2189,70
10		ПЛАНОВАЯ	ИЗГОТОВЛЕНИЕ СЛУХОВЫХ ОКОН	1	7,00	7,00	395,25		2766,75
2	1 ПОДЪЕЗД	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	6,00	12,00	291,96		3503,52
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ МУ 2 И 3 ПОД	2	1,00	2,00	291,96		583,92
24	2 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	3	1,00	3,00	291,96		875,88
23		ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПУ ЭЭ	1	1,50	1,50	291,96		437,94
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ИЗГОТОВЛЕНИЕ СЛУХОВЫХ ОКОН	1	2,50	2,50	291,96		729,90
				Итого		16	291,96		4671,36
				Итого					728,00
				Итого					46198,70

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	60012,91
Фактическая оплата	51812,75
Долг (+) переплата (-)	8200,16

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за сентябрь. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)											
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11		
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12		
			Уборка придомовой территории						2450,45		
			Управление и услуги РЦ						20897,88		
8			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1941,12		
16	22		ПРОВЕРКА РАБОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ КАНАЛОВ В МКД						3528,88		
3			ЗАЯВКА ПРОГОН СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96		
29	24		АВАРИЙНАЯ ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1	291,96		291,96		
15			ЗАМЕНА ВВОДНОГО АВТОМАТА НА КВ	1	2	2	291,96		583,92		
8	32		ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА ПРОГОН СТОЯКОВ С/О ЧЕРЕЗ ПОДВАЛ	2	2	4	291,96		1167,84		
15			ОБСЛЕДОВАНИЕ ТЕЧИ В ТУАЛТЕТЕ	2	1	2	291,96		583,92		
20	24		3 ПОД АВАРИЙНАЯ ЗАЯВКА ОБСЛЕДОВАНИЕ ВВОДНОГО АВТОМАТА ВЫПУСКА С ПОДВАЛА	3	0,5	1,5	291,96		437,94		
27	4 ПОД		ЗАЯВКА СБРОС ВОЗДУХА С СО В ПОДЪЕЗДЕ	1	1	1	291,96		291,96		
14			ПЛАНОВАЯ ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,17	2	291,96		583,92		
			Деятельность общего характера	2		2,33	291,96		681,24		
ИТОГО											
									75,31		
									33808,30		

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	69763,38
Фактическая оплата	58525,61
Долг (+) переплата (-)	11237,77

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за октябрь. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)											
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11		
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12		
			Уборка придомовой территории						2827,96		
			Управление и услуги РЦ						20897,88		
12	ПОДЪЕЗД 2		УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16		
21	23		ЗАКРЫТИЕ ВХОДНЫХ ДВЕРЕЙ	2	0,5	1	291,96		291,96		
4			ЗАЯВКА УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ П/В	2	0,5	1	291,96		291,96		
6	53		АВАРИЙНАЯ ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,5	3	291,96		875,88		
			ЗАЯВКА ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	1	3	291,96		875,88		



6	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ							
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1						291,96
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,08	0,17	291,96			48,66
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96			194,64
			Деятельность общего характера	2	0,29	0,58	291,96			170,31
ИТОГО										401,66
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16						29756,91
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой расплачивают жильцы, для обслуживания дома)				62075,32						
Фактическая оплата				47222,65						
Долг (+) передлата (-)				14852,67						

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество часовок	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
			Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						2827,96
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						20897,88
22	ПОДЪЕЗД 1	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		2588,16
17	33	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92
10	33	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,5	3	291,96		583,92
10	61	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96	173	875,88
12	61	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	1	1	291,96		464,96
15	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ВОДОПОВЕДЕНИЯ	1	1,5	3	291,96		875,88
8	37	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СМЫВНОГО БОЧКА	2					291,96
19	ПОДЪЕЗД 4	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	1	1	291,96		291,96
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
			Деятельность общего характера	2	0,50	1,00	291,96		291,96
ИТОГО									30,12
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					33426,79
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой расплачивают жильцы, для обслуживания дома)				59414,65					
Фактическая оплата				63144,38					
Долг (+) передлата (-)				-3729,73					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за декабрь(площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2827,96
			Управление и услуги РЦ						20897,88
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
6	ПОДЪЕЗД 2	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92
6	37	ЗАЯВКА	ОСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ В ВАЛНОЙ	2	1	2	291,96		583,92
5	38	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,5	3	291,96		1751,76
6	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ВЫКЛОЧАТЕЛЯ	1	1	1	291,96		291,96
13	ПОДЪЕЗД 2	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92
13	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМПЫ	1	1	1	291,96		291,96
17		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА ПРАВЕЛЬНОГО ПОДКЛЮЧЕНИЯ И КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПУ ЭЭ	1	2	2	291,96		583,92
27	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЖКА						4508,59
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						340,62
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						66578,68
			Коммунальные ресурсы по подготовке к зиме в целях СОИ за год						5661,56
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						7571,32
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение						5541,66
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						23000,00
			УСТАНОВКА УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ ПОДЪЕЗД 3,4						74076,83
			ЗАМЕНА СВЯЗНЫХ ВЕНТИЛЕЙ НА СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ						8273,22
			УСТАНОВКА УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ ПОДЪЕЗД 1,2						2604,46
			Деятельность общедо характера						8035,95
			ИТОГО						612,53
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					240807,70
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачиваются жильцы для обслуживания дома)				60477,25					
Фактическая оплата				43533,07					
Долг (+) переплата (-)				16944,18					